裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

致理學校財團法人致理科技大學  函
地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：洪玉玲（收文）
電子信箱：adele@mail.chihlee.edu.
tw
聯絡電話：2257-5113
傳真電話：2257-5113

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月20日
發文字號：致外貿院字第1080000910號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：英語教學研討會議程  (108092000043_1081200938_1_英語教學研討會.pdf)

主旨：檢送本校商貿外語學院舉辦「國際商貿與應用外語教學國
　　　際學術研討會」議程表如附件，敬請惠予公告並鼓勵貴校

　　　師生踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、為提升創新教學與語言應用能力，培養跨領域學習與實務
　　　教學能力，特舉辦「國際商貿與應用外語教學國際學術研

　　　討會」，敬邀貴校相關科系（所）師生參加。
  二、會議時間：2019年10月25日（星期五）上午8時50分至下

　　　午5時。

  三、會議地點：本校綜合教學大樓8樓國際會議廳
  四、隨函檢附會議議程表1份。

  五、線上報名截至2019年10月7日（星期一）止。
報名網址https://reurl.cc/K6x85q

  六、本研討會聯絡人：本校應用日語系吳米淑助理教授，聯絡
　　　電話：（02）2257-6167分機1123。

正本：各私立大學校院

副本：

1080009759
第 1 頁　共 1 頁